
BHG GE(H) GE(R) GGS Fahrplan Linie 12

Unternehmen: Fa. Haas Weyerbusch

Abfahrtzeit Haltestelle Bemerkungen

06:54 Obereip

07:05 Eitorf/Halft

07:10 Eitorf/Bhf.

07:25 Plackenhohn /L 86

07:26 Berg

07:28 Kuchem

07:30 Hänscheid

07:35 Schönenberg

07:37 Herrenbröl

07:39 Ahe

07:45 Ruppichteroth/Harth/Post

07:47 Ennenbach

07:49 Altenherfen/Abzwg.

07:51 Gutmannseichen/Abzwg.

07:53 Oberrieferath

07:54 Rieferath/Altes Forsthaus

07:56 Neuenhof

07:58 Gerressen/Abzwg. Appelhof

08:06 Gymnasium Herchen

13:40 Gymnasium Herchen

13:43 Gerressen

13:45 Neuenhof

13:46 Rieferath/Altes Forsthaus

13:48 Rieferath

13:50 Gutmannseichen/Abzwg.

13:51 Altenherfen/Abzwg.

13:53 Ennenbach

13:55 Ruppichteroth/Schwimmbad

13:57 Oeleroth

14:01 Ruppichteroth/Herchener Str/Denkmal/Post

14:03 Benroth

15:40 Herchen/Bhf

mo, - do Ankunft S12 15.34 Uhr aus 

Rosbach 

15:50 Herchen/Gymnasium mo-fr

15:55 GGS Herchen mo-fr

15:58 Gerressen/Abzwg. Appelhof

16:00 Neuenhof

16:01 Rieferath/Altes Forsthaus

16:04 Oberrieferath

16:06 Niederrieferath

16:10 Ringenstellen nur auf Bedarf

16:14 Gutmannseichen Abzwg.

16:16 Altenherfen

16:18 Lüttershausen

16:22 Ennenbach

16:26 Ruppichteroth/Schwimmbad



16:27 Oeleroth

16:31 Ruppichteroth/Herchener Str/Denkmal/Post

16:38 Ruppichteroth/Harth

16:41 Ahe

16:43 Herrenbröl

16:45 Schönenberg

16:47 Hänscheid

16:52 Bröleck 1Schüler/in ab Schuljahr 2013/14

16:57 Gut Fußberg


